
ZARZĄDZENIE Nr 17/2019 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506) w związku z art. 249 ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych publicznych (Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 oraz z 2018 r.: poz. 62, poz. 1 OOO, poz. 

1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500; Dz.U. z 2019 r. , poz. 303, poz. 326 i poz. 534) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr l i nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01095 

2010 

751 

75113 

2010 

854 

85415 

2030 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 17/2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 

DOCHODY 

Żródło dochodów Zwiększenie 

na 2019 r. 
4 5 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 152 940,85 
Pozostała działalność 152 940,85 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

152 940,85 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
9 295,00 KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybo,y do Parlamentu Europejskiego 9 295,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

9 295,00 zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 211 ,00 
Pomoc materialna dla uczniów 7 211,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
7 211 ,00 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

OGÓŁEM 169 446,85 



Dział Rozdział 

1 2 

010 
01095 

700 

70005 

751 

75109 

75113 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 17 /2019 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

3 • 5 6 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO O 00 152 940 85 
Pozostała działalność 152 940 85 

4010 Wvnaorodzenia osobowe pracowników 1 200,00 
41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28 
4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 
4210 Zakup materiałów i wvposażenia 1 275,16 
4300 Zakup usluo pozostałvch 288,00 
4430 Różne opiaty i składki 149 942,01 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 840,00 840,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840,00 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00 

4270 Zakup usług remontowych 840,00 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 258,06 9 553,06 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 258,06 258,06 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215,70 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,08 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5,28 
4410 Podróże służbowe krajowe 258,06 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 9 295,00 

4010 Wynagrodzenia _osobowe pracowników 2 525,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931, 19 
4120 Składki na Fundusz Pracy 123,43 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 1 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 374,81 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 920,19 
OGÓŁEM 1 098,06 163 333,91 

WÓJTG 


